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Statisztikai szamijel

Cé_gi:gyzé}";é;a_ A kozzétett adatok konyvvizsgilattal nincsenek alitimasziva.

a vallalkozas megnevezese: Magyar MOvészeti-ésSzocioterepias Kézossegepitd Egyesulet

cime, telefonszama: 2051.Biatorbagy Nagy utca 10.

Egyszerisitett éves beszamolo

2011.

uzleti évrol

o -

Kelt: Budapest, 2012. 04. 21. Ll
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Cegjegyzek szama

A kozzétett adatok konyvvizsgdlattal nincsenek aldtamasztva.

Egyszer(sitett éves beszamolé MERLEGE "A" valtozat
Eszkézok (aktivak)

Az iizleti év mérlegfordulénapja;_2011.december31. (év, ho, nap)
adatok E Fi-ban
f;;".‘ A tétel megnevezése Eloz6 év ﬂmﬂz:{ Targyév
a b c d e
01. | A. Befektetett eszkizik (02.+04.+06. sor) 114 03
02, L. IMMATERIALIS JAVAK
03. 02, sorbdl: Immateridlis javak értékhelyeshitése
04. | 1L TARGYIESZKOZOK 114 303
03. 04. sorbal: Targyi eszkizok értékhelyeshitése
06. | III. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
07. 06. sorbol: Befekietett penziigyi eszkozok
értiékhelyeshitése
08 06. sorbol: Befektetetl pénziigyi eszkizok
’ értélelési killonbézete
08. | B.Forgdeszkizik (10.+11.+14.+16. sor) 752 1058
10. | 1. KESZLETEK
11. | I, KOVETELESEK 28 43
12 11. sorbal; Kévetelések ériékelési killonbozete
13. 11. sarbdl: gzai‘rmﬂ_z?'kclrls tgyletek pozitiv
értékelési killtnbhizete
14. | 1L ERTEKPAPIROK
15. 14. sorbdl: Ertékpapirok értékelési kiilonbozete
16. | IV. PENZESZKOZOK 724 1015
17. | C. Aktiv idébeli elhatirolisok 325 109
18. | ESZKOZOK OSSZESEN (01.+09.+17. sor) 1191 1470
Keitezés: _Budapest, 2012, 04. 21, = P
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ceE;egyzék szama A kozzétett adatok konyvvizsgdlattal nincsenek alatamasztva.

EgyszerUsitett éves beszamolé MERLEGE "A" véltozat
Forrasok (passzivak)

Az iizleti é&v méregfordulénapja:_2011.december31. (év, ho, nap)
adafok E Ft-ban
55;;; A tétel megnevezése Elbzd év E:gﬁg:;;::i Targyév
a b C d =
19. | D. Sajat toke (20.+22.+23.424.+25.+26.+29. sor) 1 DBS 1292

20. | L JEGYZETT TOKE

21. 20. sorbol: visszavdsdrolt tulajdoni részesedés névériéken

22. | IL JEGYZETT, DE MEG BE NEM FIZETETT TOKE ()

23. | IIL TOKETARTALEK 1 356 1 065

24, | IV. EREDMENYTARTALEK

25. | V.LEKOTOTT TARTALEK

26. | VL ERTEKELESI TARTALEK (27.-28. sorok)

27. Ertekhelyesbités értéhelési tartaléha
28. WValds érigkelés ériékelési tarlaléka
29. | VII. MERLEG SZERINTI EREDMENY -291 227

30, E. Céltartalékok

31. | F.Kitelezetiségek (32.+33.+34. sor) 105

32. | L. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK

33. | 1L HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

34. | 1l ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK 105
35. 34, sorbol; Kotelezetiségek értékelési kilinbozete
96, 34. sorbol: fiz%nnazf‘-.kc_:_s tgyletek negativ
értékelési killonbbzete
ar. G. Passziv idébeli elhatiroldsok 21 178
38. | FORRASOK OSSZESEN (19.+30.+31.+37. sor) 1191 1470
Keltezés: _Budapest. 2012, 04, 21. e O &
P.H. : a vallalkozas vezetdje
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Statisztikai szamjel
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Cégiegyzek szama
EgyszerUsitett éves beszamold 6sszkdltseg eljarassal keszitett
"A" EREDMENYKIMUTATASA

A kozzétett adatok kényvvizsgalattal nincsenek aldtamasztva.

Az Ozleti év mérlegfordulénapja:  2011.december31. {&v, ho, nap) adatok E Fi.ban
Efr:[ A tétel megnevezése Elozd év 5:3:3:;;::! Targyev
a b [+ d e
I. | Ertékesités nettd arbevétele 3 642 3774 | 01
IL. | Akeivali sajdt teljesitmények ériéke 02
M. | Egyéb bevételek 501 03
I11. sorbal: visszairt értékvesziés 04
IV. | Anyagjellegi riforditdsok 4003 3356 | 05
V. | Személyi jellegii raforditisok 223 06
VL. | Ertékcsikkenési leirds 208 200 | 07
VIL | Egyéb riforditasok 1] o8
WL sorbol: érékvesziés 09
A. | UZEMI (UZLETI) TEVEKENYSEG EREDMENYE 291 217 | 10
(L+IL+IIL-IV -V -V1.-VIL)
VIII. | Pénzigyi miveletek bevételei 11
VIIL sorbdl: értékelési kiilinbazet 12
IX. | Pénziigyi miveletek raforditasai 13
IX. sorbdl: értékelési killimbizet 14
B. | PENZUGYI MOVELETEK EREDMENYE (VIIL-1X)) 15
C. | SZOKASOS VALLALKOZASI EREDMENY (+A.+B.) -291 217 | 16
X. | Rendkiviili bevételek 10 | 17
XI. | Rendkiviili rdforditisok 18
D. | RENDKIVULI EREDMENY (X.-XI) 10 | 19
E. | ADOZAS ELOTTI EREDMENY (+C.+D.) -291 227 | 20
XIL | Adofizetési kitelezettség 21
F. | ADOZOTT EREDMENY (+E.-XIL) -291 227 | 22
G. | MERLEG SZERINTI EREDMENY -291 23
l::r“,, LS it hAre g -
Kettezés: _Budapest, 2012, 04. 21. | s A A ¢ s
S ;T a vallalkozas vezetdje (képviseloje)
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JEGYZOKONYYV

Késziilt: 2012. januér 03-én 9.00 drakor - pénztarnyitas elott - a Magyar Miveészet- és
Szocioterapias Koziisségépitd Egyesiilet hivatalos helységében, az 1077 Budapest,
Wesselényi u.13.félem.3.. sz. alatt

Jelen vannak: Németh Laszlo
Benkd Erzsébet

Téargy: pénzeszktzok leltarozasa a hazipénztarban 2011. december 31-i fordulénappal

Jelenlévok megallapitjak, hogy a 2011. 12. 31-i pénztarzarast kivetden a pénztarban a
kovetkezt cimletli és Osszegli készpénz volt:

48 db 20.000 forintos bankjegy = 960.000 Ft
1 db 10.000 forintos bankjegy = 10.000 Fi

6 db 1 .000 forintos bankjegy = 6.000 Ft

2db 50 forintos bankjegy = 100 Ft
2db 5 forintos érme = 10 Ft
(sszesen: 976.110 Ft
A Pénztarjelentés szerinti pénzkészlet: 976.110 Ft
A leltdrozds sordn talalt pénzkészlet: 976.110 Ft
Eltérés (hidny, tobblet): 0 Ft

Kmf. i



M.M.SZ.K.E.

Gluckingé 435165

Memeth Laszlolikeal

Penztar
KaH
Osszesen

Molnar Emesed 35201
Molnar Emesed 35176
Bio-esz435042
Bio-esz435049

Taiti teremberlet
Kis-Kéry terembeériet
Osszesen

Toketartalék

Mérleg szerinti eredmény

Osszesen

Vizdij
Csatornadij

Aram

Gaz

Benko Erzsébet
Egervari Lillad35163
Bardi Istvand 35160
Adamka Erna
Osszesen

Anyag gazdij
aram
viz-csatorna
irdszer
szakkonyv
festék
szabadidd kalauz
lampa,fémaru
UsSB
tisztitoszer
egyeb

Bérleti dijErdds

311 Vevd

368 Kféle egyéb kivelelés

Pénzeszkdzik

391 Aktiv idGbeli elhatarolas

Sajat toke

481Passiv idébeli elhatarolas

Koltsegek, raforditasok
126.265
21.508
9.838
43.540
22.201
26.985
6.430
20.810
6.490
5075
4.730
1.365.840

2011.december 31.

42.000

1.480

976.110
38.688

1.014.798

15.000
30.000
30.000
15.000
15.000

4.000

109.000

1.065.193
227.082

1.292.275

2.808
4.881
838
8.760
45.000
90.000
10.500
15.000

177.887

283.872



park bérlete
Pi-co termbérlet
Szamitdgep javitasa
OktatasDr.Paal Emese
Energopassz
Benko Erzsébet
Uhlar Ménika
Pi-co bt
Hohma bt
Hajdu Anna
Nagy Gyorgy
Kovacs Palné
Egyéb ig.Web éves
konyvelés
honlap08-10
nev hasz.
parkolas
Barnkkoltség
Ertékcsokkenési leirds
APEH késedelmi kamat
Utazas, kikild. Horanyi 0dalé
Osszesen

Miv.es szoc.ter képzés
Tagdij

Bérleti dij

Kapott tam. Terézv.Polg.
Banki kamatok
Tar.leiras

Osszesen

128.000
27.500

280.000
156.000
230.000
12.000
24.000
140.000
83.000
25.000
124.000
12.500
270.000
82 500
4.793
2.550

1.521.340
13.550

1.084.000

372.243
57333
200.236
1.000
13.300
3.556.974

Bevefelek
3.576.350
21.000
96.500
80.000
113
10.0093
3.784.056

Pajor Mihalyné



Magyar Miivészet- és Szocioterapias

Kizosségépito Egyesiilet

2011. évi

KIEGESZITO MELLEKLETE



TARTALOM

Altalanos rész

A beszamolora vonatkozo informaciok
Befektetett eszkdzok értékelése
Forgoeszkozok értékelése

Forrasok értékelése

Az eredmény-kimutatas



Magyar Miivészet- és Szocioterapias Kozosségépitoé Egyesiilet
KIEGESZITO MELLEKLETE

2011. EV

1. Altalanos resz:

A Magyar Mivészet- €s Szocioterapias Kozisségépitd Egyesiiletet 2003.
oktober 21-én alapitottak.

Az alapitok az Egyesiiletet hatarozatlan idore hoztak létre.
Az Egyesiilet célja:

- Szocioterapias, miivészetterapias €s kizosségépitd csoportok
szervezeseével multikulturalis tarsadalmi értékrend kialakitdsa, egy tolerans,
elfogado, nyitott tarsadalmi mikodés kialakitasaban aktiv kozremiikodés.

- Az egyesiilet szocioterapeuta csoportvezet6i katasztert vezet, amely
tanusitja, hogy ki szerzett az Egyesiilet standardjainak megfeleld képzésben
szocioterapids €és miivészetterapias csoportok vezetésére jogosultsagot. A
jogosultsag igazolasara az Egyesiilet kiallitja a képzés feltételeit teljesitett
személyy szamara a ,,Szocioterapeuta Csoportvezetdi Oklevel”-et.

- A szocioteréapias €s milvészetterapias eljarasok bevezetése, megerdsitése
€s terjesztése az egészségligyi, szocialis, kulturalis és oktatasi teriileten.
A Egyesiilet iigyintézo és képviseleti szervei:
- Kozgyiilés

- Elnidkség
- [Etikai Bizottsag

Az Egyesiilet adoszama: 18701689-1-13



Az Egyesiilet KSH szama: 18701689-9499-529-13
Birdsagi végzés szima: Pk. 60497/2004.
Az Egyesiilet székhelye: 2051 Biatorbagy, Nagy utca 10.

2. Szamviteli elvek:

2.1. A kinyvvezetés modja:

Az Egyesiilet a Szamviteli Torvény 12. §-dban el6irt konyvvezetési modozatok
koziil a kettdés konyvvitel vezetését valasztotta. A kettds konyvvitel
rendszereben az egyesiiletnél alkalmazando fokényvi szamlakat és azok
specialis, az egyesiilet tevékenységét tiikrozo tartalmat a Szamlarend
tartalmazza, mely egyben régziti az analitikus nyilvantartasok rendszerét, s
kapcsolatat a szintetikus szamlakkal.

2.2. A beszamoldé formaja:

Az Egyesiilet a szamviteli torvény szerinti az Gn. Egyszeriisitet éves
beszamolot alkalmazza

A beszamold részei:
- Meérleg
- Eredménykimutatds
- Kiegeészité melléklet

2.3. Az eredménylevezetés:

Ez az eredmény-kimutatasi forma biztositja a kiilsé érdeklédok szamara az éves
beszamolo adataibol térténd informalddast.

Az Egyesiilet koltségeit elsédlegesen az 5. Szamlaosztalyban, (koltségek
koltségnemek szerinti bontasban) kényveli.

2.4. A mérleg készités idopontja:



A teljesség és az dvatossag elvének érvényre jutdsa érdekében — figyelemmel az
egyesiilet viszonylagos homogén tevékenységére, iizleti (vevo és szallitoi)
kapcsolataira a naptari évrol december 31-i fordulonappal készitend
Egyszertisitett éves beszamolo elkészitésének idopontjat targyévet kovetd ev
majus 10-1 napjaban hatarozta meg.

Ezen id6pontig el kell végezni a mérlegtételek teljes korii értékelését, az
esetleges értékvesztések meghatarozasat és elszamolasat, a sziikségessé valo
céltartalékok képzését.

2.5. A mérlegtételek értékelése:

A mérlegtételek tagabb értelemben vett értékelése az eszkdzok és forrasok

valos, tényleges meglétének leltari alatamasztasan tilmenden, azok értékének
meghatarozasat is magaban foglalja.

3. Befektetett eszkozok értekelése:

2011. évben az Egyesiilet befektetett eszkozallomanya 303 eFt volt.

A befektetett eszkdzokon beliil:

- immaterialis javak: 0 eFt
- targyi eszko6zok: 303 eFt
- befektetett pénziigyi eszkozdk: 0 eFt

Targyi eszkozok.

Dobfelszerelés 97 eFt
Szamitogep 16eFt
Szamitdégéplenoro 80 eFt
SzamitogéplLenoro 110 eFt

Sajat tulajdonu ingatlannal nem rendelkezik az Egyesiilet, tevékenységét bérelt

ingatlanban végzi. Az Egyesiilet évente egyszer, linedris modon szamolja el az
értékcsokkenési leirdst.



3.1. Ertékesokkenési leiras médja

Az évenként elszamolando értékcsokkenés megtervezése — az egyedi eszkoz
varhato hasznalata, ebbdl adodo élettartama, fizikai és erkolesi avulasa, az egyéb
koriilmények és tervezett maradvanyérték figyelembevételével — altalaban az
eszkdz bekeriilési értékének aranyaban torténik. Az értékcsokkenési leiras
elszamolasa idoaranyosan (linearis leirasi modszerrel) torténik.

3.2. Kiserteka eszkozok értekesokkenesi leirasa

A 100 ezer forint alatti egyedi bekeriilési értékkel bird vagyoni értékii jogok,
szellemi termékek, targyi eszkdzok bekeriilési értéke a hasznalatbavételkor
értékcsokkenési leirasként egy 6sszegben elszamolasra keriil. Ebben az esetben
az értékesokkenési leirast tervezni nem kell.

4. Forgoeszkozok értékelése:

A targyévi forgoeszkoz értéke: 1.058 eFi.
4.1. Készletek:

2010. december 31-én egyesiiletiink készlettel nem rendelkezett.

4.2. Kovetelések év végi értéke 43 eFt

4.3. Ertékpapirok:

Az Egyesiilet év végén értékpapirral nem rendelkezett.

4.4. Pénzeszkozok:

A pénzeszkozok év végi allomanya: 1.015 eFt,
ebbdl:

készpénz: 976 eFt

elszamolasi betétszamla: 39 eFt



4.5.Aktiv idobeli elhatarolasok értéke: 325 eFt

5. Forrasok ertékelése:

5.1. Sajat toke: 1.292 eFt.
Ebbdél:

-Toketertalék 1.065 eFt

- Mérleg szerinti nyereség: 227 eFt.

3.2. Kotelezettségek Allomany december 31-én: 0 eFt

6.. Eredménylevezetés:

A mérleg fordulonapjai kozott eltelt idoszak — naptari év és egyben a
beszamolasi id6szak — bevételeinek és raforditasainak forgalmi adatait
tartalmazza.

Az egyesiilet 2011. évi eredménye 227 eFt mérleg szerinti nyereséggel
zarult melyet az éves beszimolé eredménykimutatasa tételesen ismertet.

A kovetkezokben ismertetjiik az eredményelszamolas fobb adatait:

Cél szerinti tevékenység.tanfolyam 3.576 eFt
Tagdij 21 eFt
Villalkozoi tev..bérleti dij 97 eFt
TamogatasTerézvarosi Polg.Hivatal 80 eFt
Tartozas leirdsa 10 eFt

Osszes bevétel 3.784 eFt



Az éves koltségeink koziil a koltségtényezik:

- Anyagjellegii raforditasok:
melybol

Konyv, irodaszer
Festék,lampa tiszt.

Viz, csatorna, aram.gaz
Egyéeb anyag

Bérketi dij

Tanfolyam oktatas
Konyvelés

Honlap

Szamitogep jav.

Utazas kikiild.Horany
Egyeb ig.szolg.

Banki koltség

- Személyi jellegli raforditasok:

- Ertékesokkenési leiras:

Szamitogépek écs.

Dobfelszerelés

100eFt alatti mii.asztal 5 eFt
firenze szék 6d 7 eFt

elszivo 20 eFt

- Egyéb raforditas/apeh kés.potlék/

3.356 et

66 eFt
59 eFt
158 eFt
11 eFt
1.521 eFt
1.084 eFt
270 eFt
83 eFt
14 eFt
13 eFt
20 eFt
57 eFt

0 eFt,

200 eFt,
149 eFt
19 eFt

32 eFt

1 eFt.



Az adozas elotti eredmény: 217 eF nyereség
Adofizetési kitelezettség: 0 eFt.
Targyévi eredemény 217 eFtnyereség

A konyvelésért felelos személy neve:  Pajor Mihélyné
A konyvelésért felelos személy lakcime: 1192 Budapest, Pannoénia 1t 50.

Regisztracios szama: 138.844.

Budapest, 2012. aprilis 21..

-

Németh Laszlo
elndk




